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Uwaga, Bomba!
6.10.2018 Odbył się 1 bieg pamięci powstańców War-
szawy. Bieg dzielił się na 4 kategorie. W biegu udział 
wzięli udział 
mieszkańcy 
Mińska Ma-
zowieckiego i 
okolic oraz 
nasi wspaniali 
nauczyciele

Około 400 osób ewakuowano dziś z Zespołu 
Szkół Zawodowych nr 2 w Mińsku Mazowieckim 
przy ul. Sosnkowskiego. Ktoś zawiadomił policję 
o podłożonej bombie.
Informacja o rzekomej bombie w ZSZ nr 2 dotarła dziś drogą listowną do Komendy 
Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim po godzinie 11. Zgodnie z procedurami 
zarządzono ewakuację obiektu a na miejscu pojawiły się Policja, Straż Pożarna, Zespół 
Ratownictwa Medycznego, Pogotowe Energetyczne, Pogotowie Gazowe a także 
przedstawiciele Wydziału Zarządzania Kryzysowego. Do akcji włączono również 
patrol z Komendy Stołecznej Policji z psem wytresowanym pod kątem rozpoznawania 
materiałów wybuchowych. Na czas alarmu zamknięto okoliczne ulice co spowodo-

wało znaczne utrudnienia w ruchu drogowym. Ostatecznie w wyniku prowadzonych 
działań w szkole nie ujawniono ładunków wybuchowych i alarm odwołano około 
godziny 13:30. Aktualnie policja prowadzi postępowanie mające na celu ustalenie 
sprawcy fałszywego alarmu.

I Bieg Pamięci



4 5mechanik.home.pl mechanik.home.pl

IT - szkoła Dzień Edukacji Narodowej

W grudniu w ramach programu  IT- Szkoła odbył się ogólnopolski konkurs  
„Web design z IT Szkołą”. Zadaniem uczestników było wykonanie projektu 
graficznego witryny własnej szkoły. Komisja konkursowa zakwalifikowała 620 
prac, z tego ponad 100 pochodziło od uczestników z naszej szkoły. Jury jak co-
rocznie wybrało trzy najlepsze prace. Wśród nich znalazła się praca Mateusza 
Mikity z klasy 3 Tc. Serdecznie gratulujemy. Nauczyciel Marek Szczurowski 
został nagrodzony za zachęcenie do udziału w konkursie największej liczby 
uczniów.

12 października 2018r. miała miejsce w naszym Zespole uroczysta akademia 
poświęcona Dniu Edukacji Narodowej. Był to dzień, w którym w sposób 
szczególny, uczniowie okazywali wdzięczność pedagogom naszego Zespołu. 
Zanim jednak na ręce nauczycieli spłynęły życzenia, kwiaty i słodkie upominki 
od Samorządu Uczniowskiego 
ufundowane przez Radę Ro-
dziców odbył się apel dotyczyła 
zbliżającego się XVIII Dnia 
Papieskiego.  Następnie miejsce 
miało ślubowanie klas pierw-
szych i ślubowanie przedstawi-
cieli nowego pocztu sztanda-
rowego. Tekst na XVIII Dzień 
Papieski odczytał uczeń klasy 3 
Ti Mateusz Maśniak. Ślubowa-
nie klas pierwszych przeprowadziła uczennica klasy 2 Tg Wiktoria Filipiak a 
Ewelina Popławska z klasy 2 Tg przeprowadziła ślubowanie nowych członków 
pocztu sztandarowego. Zanim jednak ostatecznie złożono życzenia nauczycie-
lom odbył się konkurs dla nauczycieli dotyczący znajomości animowanych ba-

jek. Zwyciężczynią została Pani Barbara 
Korgul, która rozpoznał najwięcej bajek 
ukrytych w „złożonej podpowiedzi” i 
muzyce.  Na uroczystości nie zabrakło 
również przedstawicieli Rady Rodzi-
ców. Pani Katarzyna Grabarczyk złożyła 
na ręce dyrektora Zespołu Tomasza 
Płochockiego życzenia dla całego grona 
pedagogicznego i wszystkich pracow-
ników Zespołu. Prowadzący akademię 

Wiktoria Filipiak z klasy 2Tg i Karol Pechcin kl. 2 Tm dopiero w tym momen-
cie przekazali życzenia od uczniów.  Nad całością medialną czuwali uczniowie: 
Krystian Wójtowicz kl. 2 Tm, Cezary Lipiński kl. 2 Tm oraz Szymon Komuda 
kl. 2Tp. Całą uroczystość koordynował wicedyrektor Janusz Zduńczyk.
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Erasmus+ Erasmus+
Pierwszy przystanek weekendu to Stadion San Siro oraz Bazylika Santa Maria 
delle Grazie w Mediolanie, gdzie znajduje się fresk Leonarda da Vinci Ostatnia 
Wieczerza. Drugi przystanek to Narodowe Muzeum Nauki i Technologii im. 
Leonarda da Vinci w Mediolanie oraz Katolicki Uniwersytet Najświętszego 
Serca w Mediolanie.

Po pracowitym tygodniu przyszła pora na mocną dawkę kultury z historią 
polsko-węgierską w tle. Uczniowie zwiedzili Bazylikę Św. Stefana w Budapesz-
cie. Na starym mieście w Peszcie odnaleźliśmy Instytut Polski zajmujący się 
promocją Polski oraz wspieraniem środowisk polonijnych na Węgrzech. Nad 
brzegiem Dunaju, w pobliżu 
mostu Św. Małgorzaty byli-
śmy przed pomnikiem gen. 
Bema. W niedzielę mieliśmy 
okazję zwiedzić węgierski 
parlament, który niezaprze-
czalnie jest perłą Budapesztu. 
Zajęcia kulturowe są częścią 
praktyk zagranicznych reali-
zowanych w ramach projektu 
PO-WER.

BUDAPESZT MEDIOLAN

WŁOCHY Młodzież wspólnie z nauczycielami i dyrektorem Zespołu rozpoczęła rok 
szkolny praktykami zawodowymi w Mediolanie i Budapeszcie w ramach 
projektu ,,Atrakcyjność absolwenta polskiej szkoły zawodowej na europejskim 
rynku pracy’, programu PO WER ,,Staże zagraniczne dla uczniów i absolwen-
tów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego’. 
W pierwszym dniu organi-
zatorzy ETEN wprowadzili 
do projektu, przeprowadzili 
szkolenie oraz zapoznanie z 
warunkami i pracodawcami.

Młodzież rozpoczęła realizację pierwszych zadań w zakładach samochodo-
wych w Mediolanie. Dyrektor Tomasz Płochocki wspólnie z przewodniczą-
cym zespołu mechanicznego Michałem Abramowskim osobiście monitorują 
odbywanie praktyk zawodowych u 
włoskich przedsiębiorców. Pierwsze 
wizyty odbyły się w zakładach EU-
ROIMPACT oraz CARROZZERIA 
LAMBRATE.
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Turniej Koszykówki
Sala gimnastyczna Zespołu Szkół Zawodowych Nr.2 w dniu 07 grudnia gościła 
najlepszych koszykarzy ze szkół średnich. Na turniej przybyły drużyny: ZSE 
- Ekonoma, ZS im. MSC - Chemika, ZS. Nr.1 - Budowlanki, oraz gospoda-
rze turnieju - drużyna Mechanika. Po uroczystym przywitaniu gości przez 
dyrektora ZSZ nr.2 p. Tomasza Płochockiego rozpoczęto rozgrywki, podczas 
których,  nie zabrakło ciekawych zwrotów akcji i pięknych zagrań.  Najwięcej 
emocji przyniósł mecz pomiędzy „Ekonomem” a  „Budowlanką”. Mecz po 
czterech kwartach zakończył się remisem, w końcówce drugiej dogrywki szalę 
zwycięstwa przeważyła na swoja 
korzyść drużyna Budowlanki, osta-
tecznie  kończąc  wynikiem 43:40.
    Pozostałe mecze były równie cie-
kawe, najbardziej skutecznymi  gra-
czami  byli:  Artur Zabiega („Eko-
nom”) - 51 pkt, Mateusz Popowski 
(„Budowlanka”) - 48pkt, Ahmed 
Kadir („Mechanik”) - 46 pkt, Jakub 
Dźwigała („Mechanik”)- 36 pkt, 
Daniel Krupieńczyk („Mechanik”)
 - 35 pkt.         
Zwycięzcami całego turnieju okazała się drużyna „Mechanika”, która nie miała 
sobie równych, II miejsce zajęli koszykarze „Budowlanki”, III m-ce przypadło 
drużynie „Ekonoma”, na IV miejscu stanęli uczniowie z „Chemika”. Uroczyste-
go wręczenia pucharów na zakończenie imprezy dokonał Dyrektor ZSZ N.2 p 
Tomasz Płochocki, zapraszając wszystkich uczestników na kolejne rozgrywki. 
Poniżej przedstawiono wyniki spotkań:

1.    „Ekonom” - „Mechanik”   39:56
2.    „Chemik” - „Budowlanka” 8:42
3.    „Budowlanka” - „Mechanik”  29:42
4.    „Ekonom” - „Chemik”   44:13
5.    „Ekonom” - „Budowlanka”   40:43
6.    „Mechanik” - „Chemik”   45:18


